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      G/41C/10090/00  RETRIBUCIONES ALTA DIRECCIÓN      1.098.817,00        208.400,13        890.416,87  18,97        208.400,13              0,00  18,97        208.400,13              0,00  18,97        208.400,13              0,00  18,97

      G/41C/14971/00  SALARIOS TRAMITACION                     0,00         63.807,24        -63.807,24   0,00         63.807,24              0,00   0,00         63.807,24              0,00   0,00         63.807,24              0,00   0,00

      G/41C/14990/00  SALARIOS GRUPO I O ASIMILADO      6.905.465,00      1.455.170,14      5.450.294,86  21,07      1.455.170,14              0,00  21,07      1.455.170,14              0,00  21,07      1.455.170,14              0,00  21,07

      G/41C/14991/00  SALARIOS GRUPO II O              4.872.312,00        958.134,04      3.914.177,96  19,66        958.134,04              0,00  19,66        958.134,04              0,00  19,66        958.134,04              0,00  19,66

      G/41C/14992/00  SALARIOS GRUPO III O               410.196,00         93.390,18        316.805,82  22,77         93.390,18              0,00  22,77         93.390,18              0,00  22,77         93.390,18              0,00  22,77

      G/41C/14993/00  SALARIOS GRUPO IV O              2.790.845,00        584.353,43      2.206.491,57  20,94        584.353,43              0,00  20,94        584.353,43              0,00  20,94        584.353,43              0,00  20,94

      G/41C/14995/00  ANTIGUEDAD                       2.160.451,00        417.540,55      1.742.910,45  19,33        417.540,55              0,00  19,33        417.540,55              0,00  19,33        417.540,55              0,00  19,33

      G/41C/14996/00  COMPLEMENTO DE PUESTO           11.676.498,00      2.679.378,25      8.997.119,75  22,95      2.679.378,25              0,00  22,95      2.679.378,25              0,00  22,95      2.679.378,25              0,00  22,95

      G/41C/14997/00  COMPLEMENTO POR DIF.                     0,00        129.062,98       -129.062,98   0,00        129.062,98              0,00   0,00        129.062,98              0,00   0,00        129.062,98              0,00   0,00

      G/41C/14998/00  COMPLEMENTO DE CATEGORÍA         1.655.323,00        390.743,34      1.264.579,66  23,61        390.743,34              0,00  23,61        390.743,34              0,00  23,61        390.743,34              0,00  23,61

      G/41C/14999/00  OTRAS RETRIBUCIONES              6.267.014,00      1.060.538,98      5.206.475,02  16,92      1.060.538,98              0,00  16,92      1.060.538,98              0,00  16,92      1.060.538,98              0,00  16,92

      G/41C/15091/00  PERSONAL LABORAL PRO             5.265.798,00              0,00      5.265.798,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/41C/16090/00  SEGURIDAD SOCIAL (PE            10.082.715,00      1.489.387,96      8.593.327,04  14,77      1.489.387,96              0,00  14,77      1.489.387,96              0,00  14,77      1.489.387,96              0,00  14,77

      G/41C/16094/00  PRESTAC. IT A COMPEN                     0,00        390.340,20       -390.340,20   0,00        390.340,20              0,00   0,00        390.340,20              0,00   0,00        390.340,20              0,00   0,00

      G/41C/16390/00  OTRAS PRESTACIONES (               945.356,00        112.192,42        833.163,58  11,87        112.192,42              0,00  11,87         90.614,16         21.578,26   9,59         82.762,72          7.851,44   8,75

      G/41C/17091/00  INCREMENTO RETRIB.FI               487.636,00              0,00        487.636,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

*     00  Servicios Centrales                         54.618.426,00     10.032.439,84     44.585.986,16  18,37     10.032.439,84              0,00  18,37     10.010.861,58         21.578,26  18,33     10.003.010,14          7.851,44  18,31

**    1  GASTOS DE PERSONAL                           54.618.426,00     10.032.439,84     44.585.986,16  18,37     10.032.439,84              0,00  18,37     10.010.861,58         21.578,26  18,33     10.003.010,14          7.851,44  18,31

      G/41C/20000/00  ARREND.TERRENOS Y BI                44.169,00         44.169,00              0,00 100,00         44.169,00              0,00 100,00         11.130,57         33.038,43  25,20         11.130,57              0,00  25,20

      G/41C/20200/00  ARRENDAMIENTOS DE ED               173.067,00         91.205,32         81.861,68  52,70         91.205,32              0,00  52,70         12.203,63         79.001,69   7,05         12.203,63              0,00   7,05

      G/41C/20300/00  MAQUINARIA                           9.831,00          9.468,64            362,36  96,31          9.468,64              0,00  96,31              0,00          9.468,64   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/41C/20400/00  ARREND.ELEMENTOS DE              6.949.501,00      6.830.660,00        118.841,00  98,29      6.781.460,00         49.200,00  97,58        565.121,65      6.216.338,35   8,13        565.121,65              0,00   8,13

      G/41C/20500/00  ARREND.MOBILIARIO Y                 21.780,00              0,00         21.780,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/41C/21200/00  EDIFICIOS Y OTRAS CO             1.274.118,00        915.469,04        348.648,96  71,85        915.469,04              0,00  71,85        147.672,19        767.796,85  11,59         61.266,02         86.406,17   4,81

      G/41C/21300/00  MAQUINARIA                          94.641,00         62.537,46         32.103,54  66,08         62.537,46              0,00  66,08         33.946,26         28.591,20  35,87         20.309,15         13.637,11  21,46

      G/41C/21301/00  INSTALACIONES                       23.068,00          7.689,76         15.378,24  33,34          7.689,76              0,00  33,34          7.689,76              0,00  33,34          7.689,76              0,00  33,34

      G/41C/21400/00  ELEMENTOS DE TRANSPORTE            382.428,00        256.907,51        125.520,49  67,18        256.907,51              0,00  67,18         49.822,73        207.084,78  13,03         41.671,67          8.151,06  10,90

      G/41C/21500/00  MOBILIARIO Y ENSERES                 3.697,00            894,94          2.802,06  24,21            894,94              0,00  24,21            894,94              0,00  24,21            750,08            144,86  20,29

      G/41C/21600/00  EQUIPOS DE PROCESOS              2.899.353,00      2.476.345,31        423.007,69  85,41      2.476.345,31              0,00  85,41         21.513,50      2.454.831,81   0,74         20.197,63          1.315,87   0,70

      G/41C/21900/00  OTRO INMOVILIZADO MATERIAL           8.602,00            332,47          8.269,53   3,87            332,47              0,00   3,87            332,47              0,00   3,87            152,69            179,78   1,78

      G/41C/22000/00  ORDINARIO NO INVENTARIABLE          40.341,00          4.313,56         36.027,44  10,69          4.313,56              0,00  10,69          4.313,56              0,00  10,69          1.224,43          3.089,13   3,04

      G/41C/22001/00  PRENSA,REV.LIBR. Y O                14.228,00            422,58         13.805,42   2,97            422,58              0,00   2,97            422,58              0,00   2,97            250,00            172,58   1,76

      G/41C/22002/00  MATERIAL INFORMAT. N                 8.631,00            845,94          7.785,06   9,80            845,94              0,00   9,80            845,94              0,00   9,80            845,94              0,00   9,80

      G/41C/22101/00  AGUA                                24.271,00          3.521,09         20.749,91  14,51          3.521,09              0,00  14,51          3.521,09              0,00  14,51          2.985,50            535,59  12,30

      G/41C/22103/00  COMBUSTIBLE                        313.743,00        290.400,00         23.343,00  92,56        290.400,00              0,00  92,56              0,00        290.400,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/41C/22104/00  VESTUARIO                          717.992,00        165.782,33        552.209,67  23,09        165.782,33              0,00  23,09        112.340,44         53.441,89  15,65        112.340,44              0,00  15,65

      G/41C/22106/00  PRODUCTOS FARMACEUTICOS            150.268,00        119.591,71         30.676,29  79,59        119.591,71              0,00  79,59             86,53        119.505,18   0,06             86,53              0,00   0,06

      G/41C/22107/00  INSTR.Y PEQ.UTILLAJE                29.663,00         23.399,65          6.263,35  78,89         23.399,65              0,00  78,89          1.785,42         21.614,23   6,02          1.323,82            461,60   4,46

      G/41C/22108/00  MATERIAL SANITARIO                 207.432,00         83.093,72        124.338,28  40,06         83.093,72              0,00  40,06         48.220,31         34.873,41  23,25         45.230,13          2.990,18  21,80

      G/41C/22109/00  OTROS SUMINISTROS                    4.311,00              0,00          4.311,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/41C/22114/00  MAT. LIMPIEZA, ASEO,                 3.878,00              0,00          3.878,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/41C/22116/00  ENERGÍA ELÉCTRICA CO               437.424,00        437.424,00              0,00 100,00        437.424,00              0,00 100,00              0,00        437.424,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/41C/22200/00  TELEFONICAS                        503.832,00        530.718,78        -26.886,78 105,34        530.718,78              0,00 105,34              0,00        530.718,78   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/41C/22201/00  POSTALES Y MENSAJERIA               30.605,00         45.595,56        -14.990,56 148,98         45.595,56              0,00 148,98          7.382,46         38.213,10  24,12          6.738,86            643,60  22,02

      G/41C/22209/00  OTROS                              130.213,00        124.634,60          5.578,40  95,72        124.634,60              0,00  95,72         10.867,68        113.766,92   8,35         10.867,68              0,00   8,35

      G/41C/22309/00  OTROS                               82.581,00         50.000,00         32.581,00  60,55         50.000,00              0,00  60,55              0,00         50.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/41C/22400/00  EDIFICIOS Y OTRAS CO                28.000,00         12.432,86         15.567,14  44,40              0,00         12.432,86   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/41C/22409/00  OTROS RIESGOS                      387.000,00        386.114,58            885,42  99,77        386.114,58              0,00  99,77          1.114,58        385.000,00   0,29          1.114,58              0,00   0,29

      G/41C/22501/00  LOCALES                             86.185,00            195,00         85.990,00   0,23            195,00              0,00   0,23            195,00              0,00   0,23              0,00            195,00   0,00

      G/41C/22502/00  AUTONOMICOS                              0,00          1.811,18         -1.811,18   0,00          1.811,18              0,00   0,00          1.811,18              0,00   0,00          1.811,18              0,00   0,00



                                                                                                                                                                                                                                                

  Junta de Andalucía                                                                                     08.04.2021 09:06:26                                                                                                                    

  INTERVENCIÓN GENERAL                 CUENTA DE GASTOS PÚBLICOS A NIVEL DE SEGUIMIENTO                   PAG.   2                                                                                                                              

                                          DEL MES DE Enero      AL MES DE Marzo                                                                                                                                                                 

  EJERCICIO: 2021                                                                                                                                                                                                                               

                                                                                                                                                                                                                                                

                                                                                                                                                                                                                                                

  SECCIÓN: 1555       Empresa Pública de Emergencias Sanitarias (EPES)                                                                                                                                                                          

                                                                                                                                                                                                                                                

PARTIDA PRESUPUESTARIA                             CREDITO INICIAL  MODIFICACIONES  CRED. DEFINITIVO    RETENCIONES   

      G/41C/10090/00  RETRIBUCIONES ALTA DIRECCIÓN      1.098.817,00              0,00      1.098.817,00              0,00

      G/41C/14971/00  SALARIOS TRAMITACION                     0,00              0,00              0,00              0,00

      G/41C/14990/00  SALARIOS GRUPO I O ASIMILADO      6.905.465,00              0,00      6.905.465,00              0,00

      G/41C/14991/00  SALARIOS GRUPO II O              4.872.312,00              0,00      4.872.312,00              0,00

      G/41C/14992/00  SALARIOS GRUPO III O               410.196,00              0,00        410.196,00              0,00

      G/41C/14993/00  SALARIOS GRUPO IV O              2.790.845,00              0,00      2.790.845,00              0,00

      G/41C/14995/00  ANTIGUEDAD                       2.160.451,00              0,00      2.160.451,00              0,00

      G/41C/14996/00  COMPLEMENTO DE PUESTO           11.676.498,00              0,00     11.676.498,00              0,00

      G/41C/14997/00  COMPLEMENTO POR DIF.                     0,00              0,00              0,00              0,00

      G/41C/14998/00  COMPLEMENTO DE CATEGORÍA         1.655.323,00              0,00      1.655.323,00              0,00

      G/41C/14999/00  OTRAS RETRIBUCIONES              6.267.014,00              0,00      6.267.014,00              0,00

      G/41C/15091/00  PERSONAL LABORAL PRO             5.265.798,00              0,00      5.265.798,00              0,00

      G/41C/16090/00  SEGURIDAD SOCIAL (PE            10.082.715,00              0,00     10.082.715,00              0,00

      G/41C/16094/00  PRESTAC. IT A COMPEN                     0,00              0,00              0,00              0,00

      G/41C/16390/00  OTRAS PRESTACIONES (               945.356,00              0,00        945.356,00              0,00

      G/41C/17091/00  INCREMENTO RETRIB.FI               487.636,00              0,00        487.636,00              0,00

*     00  Servicios Centrales                         54.618.426,00              0,00     54.618.426,00              0,00

**    1  GASTOS DE PERSONAL                           54.618.426,00              0,00     54.618.426,00              0,00

      G/41C/20000/00  ARREND.TERRENOS Y BI                44.169,00              0,00         44.169,00              0,00

      G/41C/20200/00  ARRENDAMIENTOS DE ED               173.067,00              0,00        173.067,00              0,00

      G/41C/20300/00  MAQUINARIA                           9.831,00              0,00          9.831,00              0,00

      G/41C/20400/00  ARREND.ELEMENTOS DE              6.949.501,00              0,00      6.949.501,00              0,00

      G/41C/20500/00  ARREND.MOBILIARIO Y                 21.780,00              0,00         21.780,00              0,00

      G/41C/21200/00  EDIFICIOS Y OTRAS CO             1.274.118,00              0,00      1.274.118,00         10.000,00

      G/41C/21300/00  MAQUINARIA                          94.641,00              0,00         94.641,00              0,00

      G/41C/21301/00  INSTALACIONES                       23.068,00              0,00         23.068,00              0,00

      G/41C/21400/00  ELEMENTOS DE TRANSPORTE            382.428,00              0,00        382.428,00              0,00

      G/41C/21500/00  MOBILIARIO Y ENSERES                 3.697,00              0,00          3.697,00              0,00

      G/41C/21600/00  EQUIPOS DE PROCESOS              2.899.353,00              0,00      2.899.353,00              0,00

      G/41C/21900/00  OTRO INMOVILIZADO MATERIAL           8.602,00              0,00          8.602,00              0,00

      G/41C/22000/00  ORDINARIO NO INVENTARIABLE          40.341,00              0,00         40.341,00              0,00

      G/41C/22001/00  PRENSA,REV.LIBR. Y O                14.228,00              0,00         14.228,00              0,00

      G/41C/22002/00  MATERIAL INFORMAT. N                 8.631,00              0,00          8.631,00              0,00

      G/41C/22101/00  AGUA                                24.271,00              0,00         24.271,00              0,00

      G/41C/22103/00  COMBUSTIBLE                        313.743,00              0,00        313.743,00              0,00

      G/41C/22104/00  VESTUARIO                          717.992,00              0,00        717.992,00              0,00

      G/41C/22106/00  PRODUCTOS FARMACEUTICOS            150.268,00              0,00        150.268,00              0,00

      G/41C/22107/00  INSTR.Y PEQ.UTILLAJE                29.663,00              0,00         29.663,00              0,00

      G/41C/22108/00  MATERIAL SANITARIO                 207.432,00              0,00        207.432,00              0,00

      G/41C/22109/00  OTROS SUMINISTROS                    4.311,00              0,00          4.311,00              0,00

      G/41C/22114/00  MAT. LIMPIEZA, ASEO,                 3.878,00              0,00          3.878,00              0,00

      G/41C/22116/00  ENERGÍA ELÉCTRICA CO               437.424,00              0,00        437.424,00              0,00

      G/41C/22200/00  TELEFONICAS                        503.832,00              0,00        503.832,00              0,00

      G/41C/22201/00  POSTALES Y MENSAJERIA               30.605,00              0,00         30.605,00              0,00

      G/41C/22209/00  OTROS                              130.213,00              0,00        130.213,00              0,00

      G/41C/22309/00  OTROS                               82.581,00              0,00         82.581,00              0,00

      G/41C/22400/00  EDIFICIOS Y OTRAS CO                28.000,00              0,00         28.000,00              0,00

      G/41C/22409/00  OTROS RIESGOS                      387.000,00              0,00        387.000,00              0,00

      G/41C/22501/00  LOCALES                             86.185,00              0,00         86.185,00              0,00

      G/41C/22502/00  AUTONOMICOS                              0,00              0,00              0,00              0,00
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      G/41C/22602/00  INFORMACION, DIVULGA                12.000,00          3.206,50          8.793,50  26,72          3.206,50              0,00  26,72          3.206,50              0,00  26,72              0,00          3.206,50   0,00

      G/41C/22604/00  CURSOS Y ACTIVIDADES                17.247,00              0,00         17.247,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/41C/22609/00  OTROS                              612.594,00         78.319,20        534.274,80  12,78         25.918,18         52.401,02   4,23         11.270,45         14.647,73   1,84         10.875,68            394,77   1,78

      G/41C/22700/00  LIMPIEZA Y ASEO                    736.123,00        390.071,93        346.051,07  52,99        390.071,93              0,00  52,99         98.719,41        291.352,52  13,41         45.776,69         52.942,72   6,22

      G/41C/22706/00  ESTUDIOS Y TRABAJOS TECNICOS        122.784,00        114.950,00          7.834,00  93,62        114.950,00              0,00  93,62              0,00        114.950,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/41C/22709/00  OTROS                           17.861.767,00     15.375.979,92      2.485.787,08  86,08     15.375.979,92              0,00  86,08      3.368.093,34     12.007.886,58  18,86      3.368.093,34              0,00  18,86

      G/41C/22711/00  LAVANDERIA                         194.356,00         17.254,08        177.101,92   8,88         17.254,08              0,00   8,88         17.254,08              0,00   8,88         15.042,64          2.211,44   7,74

      G/41C/22712/00  TRADUCCIONES E INTER               115.706,00        115.706,00              0,00 100,00        115.706,00              0,00 100,00              0,00        115.706,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/41C/22830/00  A SOC. AND. PARA DES                     0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/41C/22832/00  A ESCUELA ANDALUZA D                     0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/41C/22841/00  A LA FUNDACIÓN PÚBLI                     0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/41C/23000/00  DIETAS                              50.000,00          2.279,40         47.720,60   4,56          2.279,40              0,00   4,56          2.279,40              0,00   4,56          2.279,40              0,00   4,56

      G/41C/23100/00  LOCOMOCION                         236.206,00         34.105,52        202.100,48  14,44         34.105,52              0,00  14,44         34.105,52              0,00  14,44         34.105,52              0,00  14,44

      G/41C/25701/00  EN AMBULANCIAS ASIST             8.409.205,00      7.612.057,53        797.147,47  90,52      7.612.057,53              0,00  90,52        912.390,94      6.699.666,59  10,85        912.390,94              0,00  10,85

*     00  Servicios Centrales                         43.452.841,00     36.719.906,67      6.722.934,33  84,51     36.605.872,79        114.033,88  84,24      5.490.554,11     31.115.318,68  12,64      5.313.876,15        176.677,96  12,23

**    2  GASTOS CORRIENTES EN BIENES Y SERVICIOS      43.452.841,00     36.719.906,67      6.722.934,33  84,51     36.605.872,79        114.033,88  84,24      5.490.554,11     31.115.318,68  12,64      5.313.876,15        176.677,96  12,23

      G/41C/60300/00  MAQUINARIA                               0,00         27.241,84        -27.241,84   0,00         27.241,84              0,00   0,00              0,00         27.241,84   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/41C/60303/00  INSTALACIONES PARA C                     0,00         59.686,34        -59.686,34   0,00         59.686,34              0,00   0,00              0,00         59.686,34   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/41C/60600/00  ADQUISICIÓN EQUIPOS                500.000,00         38.616,93        461.383,07   7,72         38.616,93              0,00   7,72              0,00         38.616,93   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/41C/60905/00  APLICACIONES INFORMA               600.000,00              0,00        600.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

*     00  Servicios Centrales                          1.100.000,00        125.545,11        974.454,89  11,41        125.545,11              0,00  11,41              0,00        125.545,11   0,00              0,00              0,00   0,00

**    6  INVERSIONES REALES                            1.100.000,00        125.545,11        974.454,89  11,41        125.545,11              0,00  11,41              0,00        125.545,11   0,00              0,00              0,00   0,00

***   155501  SERVICIOS CENTRALES                     99.171.267,00     46.877.891,62     52.283.375,38  47,27     46.763.857,74        114.033,88  47,15     15.501.415,69     31.262.442,05  15,63     15.316.886,29        184.529,40  15,44

      G/41C/60602/00  ADQUISICIÓN DE EQUIP               590.524,00              0,00        590.524,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/41C/60905/00  APLICACIONES INFORMA             1.811.922,00        212.832,09      1.599.089,91  11,75        212.832,09              0,00  11,75              0,00        212.832,09   0,00              0,00              0,00   0,00

*     00  Servicios Centrales                          2.402.446,00        212.832,09      2.189.613,91   8,86        212.832,09              0,00   8,86              0,00        212.832,09   0,00              0,00              0,00   0,00

**    6  INVERSIONES REALES                            2.402.446,00        212.832,09      2.189.613,91   8,86        212.832,09              0,00   8,86              0,00        212.832,09   0,00              0,00              0,00   0,00

***   155517  GASTOS COFINANCIADOS CON FEDER           2.402.446,00        212.832,09      2.189.613,91   8,86        212.832,09              0,00   8,86              0,00        212.832,09   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/41D/14990/00  SALARIOS GRUPO I O ASIMILADO         13.094,00              0,00         13.094,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/41D/14991/00  SALARIOS GRUPO II O                  6.559,00              0,00          6.559,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/41D/14992/00  SALARIOS GRUPO III O                 2.325,00              0,00          2.325,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/41D/14996/00  COMPLEMENTO DE PUESTO               12.530,00              0,00         12.530,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/41D/15091/00  PERSONAL LABORAL PRO                 4.654,00              0,00          4.654,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/41D/16090/00  SEGURIDAD SOCIAL (PE                11.838,00              0,00         11.838,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

*     00  Servicios Centrales                             51.000,00              0,00         51.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

**    1  GASTOS DE PERSONAL                               51.000,00              0,00         51.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/41D/22706/00  ESTUDIOS Y TRABAJOS TECNICOS         38.500,00              0,00         38.500,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/41D/23100/00  LOCOMOCION                           1.200,00              0,00          1.200,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

*     00  Servicios Centrales                             39.700,00              0,00         39.700,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

**    2  GASTOS CORRIENTES EN BIENES Y SERVICIOS          39.700,00              0,00         39.700,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

***   155518  GASTOS COFINANCIADOS CON INGRE              90.700,00              0,00         90.700,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

****  1555  Empresa Pública de Emergencias           101.664.413,00     47.090.723,71     54.563.689,29  46,32     46.976.689,83        114.033,88  46,21     15.501.415,69     31.475.274,14  15,25     15.316.886,29        184.529,40  15,07
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      G/41C/22602/00  INFORMACION, DIVULGA                12.000,00              0,00         12.000,00              0,00

      G/41C/22604/00  CURSOS Y ACTIVIDADES                17.247,00              0,00         17.247,00              0,00

      G/41C/22609/00  OTROS                              612.594,00              0,00        612.594,00              0,00

      G/41C/22700/00  LIMPIEZA Y ASEO                    736.123,00              0,00        736.123,00              0,00

      G/41C/22706/00  ESTUDIOS Y TRABAJOS TECNICOS        122.784,00              0,00        122.784,00              0,00

      G/41C/22709/00  OTROS                           17.861.767,00              0,00     17.861.767,00              0,00

      G/41C/22711/00  LAVANDERIA                         194.356,00              0,00        194.356,00              0,00

      G/41C/22712/00  TRADUCCIONES E INTER               115.706,00              0,00        115.706,00              0,00

      G/41C/22830/00  A SOC. AND. PARA DES                     0,00              0,00              0,00              0,00

      G/41C/22832/00  A ESCUELA ANDALUZA D                     0,00              0,00              0,00              0,00

      G/41C/22841/00  A LA FUNDACIÓN PÚBLI                     0,00              0,00              0,00              0,00

      G/41C/23000/00  DIETAS                              50.000,00              0,00         50.000,00              0,00

      G/41C/23100/00  LOCOMOCION                         236.206,00              0,00        236.206,00              0,00

      G/41C/25701/00  EN AMBULANCIAS ASIST             8.409.205,00              0,00      8.409.205,00              0,00

*     00  Servicios Centrales                         43.452.841,00              0,00     43.452.841,00         10.000,00

**    2  GASTOS CORRIENTES EN BIENES Y SERVICIOS      43.452.841,00              0,00     43.452.841,00         10.000,00

      G/41C/60300/00  MAQUINARIA                               0,00              0,00              0,00              0,00

      G/41C/60303/00  INSTALACIONES PARA C                     0,00              0,00              0,00              0,00

      G/41C/60600/00  ADQUISICIÓN EQUIPOS                500.000,00              0,00        500.000,00              0,00

      G/41C/60905/00  APLICACIONES INFORMA               600.000,00              0,00        600.000,00              0,00

*     00  Servicios Centrales                          1.100.000,00              0,00      1.100.000,00              0,00

**    6  INVERSIONES REALES                            1.100.000,00              0,00      1.100.000,00              0,00

***   155501  SERVICIOS CENTRALES                     99.171.267,00              0,00     99.171.267,00         10.000,00

      G/41C/60602/00  ADQUISICIÓN DE EQUIP               590.524,00              0,00        590.524,00              0,00

      G/41C/60905/00  APLICACIONES INFORMA             1.811.922,00              0,00      1.811.922,00              0,00

*     00  Servicios Centrales                          2.402.446,00              0,00      2.402.446,00              0,00

**    6  INVERSIONES REALES                            2.402.446,00              0,00      2.402.446,00              0,00

***   155517  GASTOS COFINANCIADOS CON FEDER           2.402.446,00              0,00      2.402.446,00              0,00

      G/41D/14990/00  SALARIOS GRUPO I O ASIMILADO         13.094,00              0,00         13.094,00              0,00

      G/41D/14991/00  SALARIOS GRUPO II O                  6.559,00              0,00          6.559,00              0,00

      G/41D/14992/00  SALARIOS GRUPO III O                 2.325,00              0,00          2.325,00              0,00

      G/41D/14996/00  COMPLEMENTO DE PUESTO               12.530,00              0,00         12.530,00              0,00

      G/41D/15091/00  PERSONAL LABORAL PRO                 4.654,00              0,00          4.654,00              0,00

      G/41D/16090/00  SEGURIDAD SOCIAL (PE                11.838,00              0,00         11.838,00              0,00

*     00  Servicios Centrales                             51.000,00              0,00         51.000,00              0,00

**    1  GASTOS DE PERSONAL                               51.000,00              0,00         51.000,00              0,00

      G/41D/22706/00  ESTUDIOS Y TRABAJOS TECNICOS         38.500,00              0,00         38.500,00              0,00

      G/41D/23100/00  LOCOMOCION                           1.200,00              0,00          1.200,00              0,00

*     00  Servicios Centrales                             39.700,00              0,00         39.700,00              0,00

**    2  GASTOS CORRIENTES EN BIENES Y SERVICIOS          39.700,00              0,00         39.700,00              0,00

***   155518  GASTOS COFINANCIADOS CON INGRE              90.700,00              0,00         90.700,00              0,00

****  1555  Empresa Pública de Emergencias           101.664.413,00              0,00    101.664.413,00         10.000,00
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***** TOTAL                                          101.664.413,00     47.090.723,71     54.563.689,29  46,32     46.976.689,83        114.033,88  46,21     15.501.415,69     31.475.274,14  15,25     15.316.886,29        184.529,40  15,07
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***** TOTAL                                          101.664.413,00              0,00    101.664.413,00         10.000,00


